
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

О проведении в 2023 году 

государственной кадастровой оценки объектов капитального 

строительства на территории Республики Башкортостан:  

зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного 

строительства, машино-мест  

 

В соответствии с подпунктом 1 части 1 статьи 11                            

Федерального закона от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной                             

кадастровой оценке» и частью 6 статьи 6 Федерального                                    

закона от 31 июля 2020 года № 269-ФЗ «О внесении изменений                                                       

в отдельные законодательные акты Российской Федерации»                               

п р и к а з ы в а ю: 

 

Провести на территории Республики Башкортостан в 2023 году 

государственную кадастровую оценку одновременно в отношении всех 

учтенных в Едином государственном реестре недвижимости                              

объектов капитального строительства на территории Республики 

Башкортостан: зданий, помещений, сооружений, объектов 

незавершенного строительства, машино-мест.  

 

 

 

Министр       

 

 

 

 

Н.Ю. Полянская 

 

20                января                  22                                                                                                               62


